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SUOMEN PARTIOLAISET – FINLANDS SCOUTER RY:N LAUSUNTO 
LAKIALOITTEESTA AVOHAKKUIDEN LOPETTAMISEKSI VALTION 
MAILLA 
 

Suomen Partiolaiset kiittävät mahdollisuudesta saada lausua lakialoitteesta. Partioharrastus vie vuosittain kymmeniä 
tuhansia lapsia ja nuoria luontoon ja vahvistaa lasten ja nuorten luontosuhdetta.  
 
Suomen Partiolaiset katsoo, että valtion metsiä tulee hoitaa kokonaisuudessaan kestävästi sekä luonnon 
monimuotoisuuden, ilmaston että ihmisen kannalta. Valtion tulisi toiminnassaan näyttää esimerkkiä vastuullisuudesta 
kaikilla sen osa-alueilla. Metsiin ja niiden käyttöön liittyvän päätöksenteon tulee perustua tutkittuun tietoon.  
 
Metsä on partiolaisille tärkeä toimintaympäristö, jossa retkeillään ja opitaan uutta. Partiotoiminnan kannalta jatkuvan 
kasvatuksen menetelmät ovat yleensä parempia kuin avohakkuut yhdistettynä maanmuokkaukseen. Avoimet 
avohakkuualat, tiheät taimikot sekä nuoret metsät sopivat yleensä huonosti retkeilyyn sekä partioleirien, -retkien ja -
ohjelman järjestämiseen. 
 
Metsien virkistyskäytön yhteiskunnallinen merkitys on viime aikoina korostunut. Metsässä liikkuminen edistää ihmisten 
terveyttä ja vahvistaa luontosuhdetta. Valtion metsien osalta virkistyskäyttö tulisikin partiolaisten mielestä huomioida 
entistä paremmin. Metsissä kulkeminen, virkistäytyminen ja leiriytyminen on helpompaa, kun metsänkäsittely on 
ylipäätään toteutettu pehmeämmin ja pienialaisesti.   
 
Suomen Partiolaiset on sitoutunut luonnon monimuotoisuuden säilyttämiseen ja erilaisten metsäympäristöjen jättämiseen 
myös tulevien sukupolvien iloksi ja opiksi. Nykyisen tiedon valossa metsänkäsittelymuotojen muutokset eivät yksistään 
riitä pysäyttämään luonnon monimuotoisuuden köyhtymistä vaan rinnalle tarvitaan myös muita toimia, kuten 
suojelualueita ja niiden parempaa kytkeytyneisyyttä. 
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Lisätietoja antaa Suomen Partiolaisten Metsäryhmän puheenjohtaja Petri Salovaara, petri.salovaara@partio.fi. 


